



اینترمیال - آرسنال
۳:۳۰

طارمی رودروری
توپچی های لندن



سهرابی: رویم نمی شود از
پدرم پول بگیرم

به گرایی گفتم
فدای سرت



شهسواری: سن برای ورزشکار
تعین کننده نیست

جای هیچ جوانی را
تنگ نکرده ام



درگان اسکویچ:

باید صعودمان را
قطعی کنیم



درخشان: گاریدو باید سه کار
مهم در تیمش انجام دهد

لوکاس واقعاً مهاجم
یک میلیون دلاری نیست



19:30
تراکتور - روشن تاجیکستان

تراکتور به دنبال سومین برد آسیایی رؤیای صعود

۵



استقلال با ۷ مصدوم شبیه بیمارستان
محمدی فصل را از دست داد، رامین برمی گردد
استقلال زیر چکمه معمولی ها
کابوس ترسناکی به نام عادت به شکست

ادامه میزبانی تیم های ایرانی در زمین ثالث تا بهمن ماه
فعالاً منتظر نباشید
این تیم دیگ می خواهد
چراغ چک پرسپولیس روشن شده
سردرگم، ناموفق و بدون دستاورد ملموس مثل گاریدو
یحیی کجایی که یادت بخیر!
سخنگوی قوه قضائیه:
باید به موضوع فساد در فوتبال
با ظرافت توجه شود

نگاه فنی

سیناحیاتی
روزنامه نگار

کابوس ترسناکی به نام عادت به شکست

حال و روز استقلال خوب نیست، ناگامی های سریالی این تیم حتی خوشبین ترین هواداران استقلال را به قدری نگران کرده که آنها در محصمه ای تلخ گرفتار شدند اما سرمربی استقلال اعتقاد دارد، با صبوری این بحران نیز سپری می شود. مدیران استقلال به موسیماه اختیار تام دادند تا درباره آینده بازیکنان و خریدهای جدید تصمیم گیری کنند اما او در کنار اشاره مستقیم به ضرورت تغییر در بدنه فنی تیم تأکید دارد باید از نظر روحی روانی این تیم را حفظ کرد تا چالش های پیش روی استقلال تشدید نشود. گرفتاری استقلال از بعد نتیجه گیری قطعاً یکی از تلخ ترین اتفاقات موجود برای مجموعه فنی و مدیریتی استقلال است که به این سادگی برطرف نمی شود، مشکل فعلی استقلال نه تصمیم سازان آن است نه تفکرات کادرفنی بلکه معضل استقلال در برهه کنونی عدم خودباوری و نبود تمرکز تیمی است! بازیکنان استقلال این روزها از نیازهای همیشگی در استقلال فارغ هستند، پرواز اختصاصی، دو زمین تمرین، پرداخت پول، قراردادهای دانه درشت، اقامت در هتل های لوکس همگی برای آنها در چشم برهم زنی آماده است تا آنها در شرایطی حرفه ای و استاندارد قرار داشته باشند اما در کنار این مزایای حرفه ای خبری از فوتبال منظم و استاندارد نیست.

آنها هنوز به این درک و باور نرسیدند که در چه تیمی مشغول فوتبال بازی کردن هستند، چون اگر به این باور می رسیدند تغییر در سبک زندگی حرفه ای لازمه خروج آنها از وضعیت کنونی است. بازیکنان استقلال هنوز متوجه این واقعیت نشدند که عملکرد ضعیف آنها دلسردی و سرخوردگی مزمن را به هواداران دوآتشه آنها منتقل خواهد کرد. هواداران و تمام عشق و علاقه آنها موفقیت استقلال است، مردان و زنانی که با خوشی استقلال لیخند می زنند و با ناگامی آن دنیا برسراشان خراب می شود. در اینکه الهلال والنصر پول های یادآورده نفتی ستارگان جهان فوتبال را به خدمت گرفتند و قدرتی بیش از تمام تیم های آسیایی دارند شکی نیست اما آنچه تلخ و ناباورانه است، بی تفاوتی بازیکنان استقلال در قبال شکست برابر این تیم هاست، اتفاق خطرناکی که در استقلال درحال شکل گیری است عادت بازیکنانش به شکست و ناگامی است و این می تواند هزینه ای سنگین و سخت برای باشگاه استقلال و هوادارانش به دنبال داشته باشد. موضوعی که قطعاً موجب دلسردی موسیماه نیز خواهد شد. ای کاش بازیکنان استقلال متوجه این حقیقت تلخ می شدند، همان مسأله ای که هواداران از چند هفته قبل از آن آگاه شدند و به خاطر فرار از آن به آب و آتش می زنند.

کوچک ترین توجهی به من نداشتند که ۵سال متوالی است برایشان مدال می آورم. دریغ از یک کمک و توجیه کوچک. حتی یک بار بلبت هواپیمایم که از اردوها به خانه برمی کردم رانداه اند، نه جشنی، نه استقبالی و نه حتی بنر به موقعی. دوسه روز بعد از برگشتنم، تازه بنر زدند. آدم تا یک جایی رویش می شود دستش را جلوی خانواده دراز کند، این الان برای من واقعاً سخت است، خصوصاً آنکه برادر بیماری دارم که خرچش خیلی بالاست و واقعاً رویم نمی شود باز هم هزینه های ورزشم را از پدرم بگیرم. از طرفی ورزش حرفه ای مکمل و هزینه های خودش را دارد، من جوان ۲۱ ساله نمی توانم هر روز به پدرم بگویم پول بدهد.»

- ۱. روبرت لواندوفسکی (پارسا)
- ۲. الکسی تام (کابوی)
- ۳. ویکتور گیکورس (اسپورتینگ لیسون)
- ۴. گل (اسپریدر)، ۲۷ امتیاز
- ۵. گل (اسپریدر)، ۲۳ امتیاز

مدیر سابق PSG: مخالف قرارداد جدید با امباپه بودم

مارکا گفت: «من از ابتدا مخالف این اتفاق بودم، خصوصاً به شکلی که این کار انجام شد. من همیشه از اول مخالف بودم. حتی فکر می کردم که او قرار است در پایان فصل بازیکن آزاد از این باشگاه جدا شود و تصمیم گرفت به صورت رایگان راهی ژنرال مادرید شود تا به رویای کودکی اش رسیده باشد. ژنرال مادرید پیش از این در تابستان ۲۰۲۱ ارائه کرده که مورد قبول پی اس جی قرار نگرفت و این اتفاق در سال ۲۰۲۲ هم تکرار شد. حالا لئوناردو فاش کرده است که او از همان ابتدا پاشیده است! هیچ باشگاهی شاید زمان ببرد اما همیشه شرایط به قبل برمی گردد. من هم بازیکن بودم اما یک فوتبالیست هرگز نباید همزمان باشگاه باشد.»

دوری او از میادین را دو هفته در نظر بگیریم، او از ۴۶۰ روز حضورش در الهلال ۲۹۸ روز مصدوم بوده است. در عبارت دیگر نیمار ۸۷ درصد از دوران حضورش در الهلال را مصدوم بوده و در شرایط بازی قرار نداشته است. او در شش سال حضورش در پاری سن ژرمن ۲۲۹ روز مصدوم بود و در چهار سال حضورش در پارسولونا نیز ۱۴۷ روز در شرایط بازی نبود.

سهرابی: رویم نمی شود از پدرم پول بگیرم به گرایی گفتم، فدای سرت

یک پدر بالای سرم بوده، نه فقط من که برای همه بچه ها زحمت کشید. «دارنده مدال برنز بازی های آسیایی درخصوص ناگامی محمدرضا گرایی در رقابت های اوزان غیرالمپیکی گفت: «کشتی اش که تمام شد، به او پیام دادم و نوشتم، فدای سرت و دوباره شروع می کنی.» سهرابی با انتقاد از بی توجهی مسئولان کشتی اندیشگ که قهرمانانش ادامه داد: «از موقعی که دانیال سهرابی وارد شهراندیشگ شده، کسی مدال نمی دهند. به همان میزان پاداش کشتی گرفتم. در کشتی اشتباهاتی دارم که باید حتماً درست کنم، آمادگی جسمانی ام را بالاتر ببرم، ریزه کاری هایی هم در کشتی هست که باید روی آنها بیشتر کار کنم تا یک قهرمان بزرگ شوم. البته که اینها را با حرف نمی شود درست کرد، تا جرنجشکی و سختی را تحمل کنی، به چیزی نمی رسی. مدال را بی جهت گردن آدم نمی اندازند و با حرف به

دارنده دو نشان طلا و برنز نیز ۲۳ سال جهان می گوید بعد از شکست محمدرضا گرایی در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی به او پیام داده است. دانیال سهرابی درباره مسابقات امیدهای جهان و کسب مدال برنز در وزن ۷۲ کیلوگرم گفت: «با ۳۰۰۲ درصد آمادگی کشتی گرفتم. در کشتی اشتباهاتی دارم که باید حتماً درست کنم، آمادگی جسمانی ام را بالاتر ببرم، ریزه کاری هایی هم در کشتی هست که باید روی آنها بیشتر کار کنم تا یک قهرمان بزرگ شوم. البته که اینها را با حرف نمی شود درست کرد، تا جرنجشکی و سختی را تحمل کنی، به چیزی نمی رسی. مدال را بی جهت گردن آدم نمی اندازند و با حرف به

مهاجم الهلال: گل هایم را به سه فرزندم هدیه می کنم

میتروویچ، مهاجم صرب الهلال، ستاره تیمش در دیدار برابر استقلال بود. این مهاجم بلندقد و آماده هر سه گل الهلال را در این بازی به ثمر رساند تا عنوان بهترین بازیکن زمین را هم به دست آورد. به نوشته الرياضیه، میتروویچ بعد از بازی گفت: گل هایم را به خانواده ام و سه فرزندم هدیه می کنم و البته همه هواداران الهلال در سراسر جهان. امیدوارم که گل هایم و نمایش خوب تیم ادامه داشته باشد. او ادامه داد: الهلال از نظر بدنی در شرایط بسیار خوبی است و آمار به خوبی چنین چیزی را نشان می دهد.

نیمار حداقل دو هفته دور از میادین خواهد بود

هفته دور از میادین خواهد بود. نیمار بیشتر دوران حضورش در الهلال را مصدوم بوده تا یکی از بدترین خریدهای تاریخ این باشگاه باشد. این در حالی است که او گران ترین خرید تاریخ این باشگاه عربستانی بوده است. الرياضیه درباره مصدومیت های پیپی نیمار نوشت: نیمار ۱۶ اوت ۲۰۲۲ به الهلال پیوست. او در شرایطی به

لوا در سودای کسب دوباره کفش طلای اروپا

فرم گلزنی عالی به سر می برد و در ۱۲ هفته اول رقابت های لالیگا ۱۴ گل به ثمر رسانده است. آماری که یادآور دوران عالی او در بایرن مونیخ است. به خاطر دو گلی که او در کلاس کویکو مقابل رئال مادرید به ثمر رساند، در رده بندی از الکسی تام، مهاجم استونیایی که ۲۷ گل برای کالیوفا سی زده، پیشی گرفت. تام نیز این هفته گل نزد. باید یادآوری کرد که گل ها در پنج لیگ بزرگ لواندوفسکی از زمان پیوستنش به پارسا در

اقبالی: فوتبال ایران خیلی تنها و بیمار است

مسعود اقبالی روز سه شنبه در خصوص وضعیت بحرانی تیم های ایرانی در لیگ نخبگان آسیا اظهار کرد: «مشکل کلیدی و حیاتی فوتبال ما بی توجهی به ابتدایی ترین نیازهای فوتبال است. در فوتبال جنبه های تکنیکی، تاکتیکی و استراتژیک در حمله و دفاع داریم که اگر به آن توجهی نداشته باشیم به طور قطع شکست خواهیم خورد. در فوتبال باید برنامه پیشرفته ای را در فاز دفاع به حمله یا برعکس، ضربات ایستگاهی و شروع اولیه در دستور کار داشته باشیم تا بتوانیم از این فرصت ها به بیشترین بهره ببریم. اگر به این نیازهای اولیه بی توجهی کنیم شکل و انسجام تیم از بین می رود. تنها مشکل فوتبال باشگاهی به ویژه تیم پرسپولیس مربوط به پاسکاری در نواحی مختلف زمین است که هیچ گونه برنامه ای از قبل برای آن ندارند، این موضوع باعث شده تا در دیدار مقابل الغرافه موقعیت زیادی را در بازی از دست بدهند.»

مری سابق تیم فوتبال استقلال در عین حال گفت: «این موضوع در تیم استقلال متفاوت است چرا که مشکلات متعددی در ساختار مدیریتی و تشکیلاتی دارد که تأثیر بسزایی روی عملکرد بازیکنان گذاشته است و استرس هایی که در بازی این تیم می بینیم باعث شده که بازیکنان در زمین تمرکز لازم را نداشته باشند. استقلال برابر الهلال به نسبت گذشته بازی بدی را از خود به نمایش گذاشت اما در انتقال توپ از یک سوم دفاعی به یک سوم میانی مشکل داشت و به راحتی توپ را از دست می داد. این مالکیت توپ میبایستی برای تغییر بازی بود که چیزی از استقلال در روند بازی در زمین مسابقه ندیدیم.»

پیشکسوت فوتبال ایران تصریح کرد: «استقلال نتوانست مقابل الهلال تاکتیک های مختلفی را ارائه کند تا به هدف و استراتژی نهایی برسد. زمانی که سرمربی استقلال دست به تعویض می زند نسبت به خط حمله خود ناامید است. دست او هم برای بازیکنان کارایی لازم را نداشتند و باعث شدند تا دست استقلال بسته باشد. بسیاری از بازیکنان این تیم در حد استقلال نیستند و امیدوارم در نیم فصل دوم باتوجه به سرمایه و پولی که این تیم در اختیار دارد بتواند بازیکنان با کیفیت خارجی را به تیم استقلال نزدیک کند. کشورهای صاحب فوتبال در جهان، برنامه ریزی خاصی دارند که یکی از این برنامه ها ارتقای دانش مربیان بومی است که آنان را در کنار مربیان البت A (درجه یک) قرار می دهند تا به بلوغ فکری خوبی دست یابند اما چنین روندی در فوتبال کشورمان نیست.»

اقبالی با بیان اینکه برنامه خاصی برای استفاده بهتر و کارآمدتر از آکادمی فوتبال باشگاه ها نداریم، گفت: «زمانی که آکادمی به فضایی برای کسب درآمد برخی تبدیل می شود به طور قطع نمی توانیم به پیشرفت و استعدادیابی کمک کنیم. تیم های باشگاهی و همین طور استقلال سال ها با این روش عقب افتادند و نیازمند پوست اندازی هستند. برای نزدیک شدن به فوتبال آسیا باید به افراد متخصص توجه کنیم تا بعد از ۱۰ سال به فوتبال آسیا نزدیک شویم. فوتبال ایران خیلی تنها و بیمار است تا حدی که به سرطان رسیده و در صورت ادامه این روند ما دچار یک فروپاشی فوتبالی خواهیم شد.»

پیشکسوت فوتبال ایران خاطر نشان کرد: «مشکل اساسی فوتبال ما در تیم های استقلال و پرسپولیس مربوط به مباحث مدیریتی است و پیشنهاد من این است که طرفداران فوتبال آرامش خود را حفظ کنند.»